
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     20.04.2011                 № 2/8  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О назначении членов общественного совета по 

общемуниципальным наградам муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах 

поощрения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.10.2008 №12/122, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить членами общественного совета по 

общемуниципальным наградам муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

БОЧКОВСКИЙ  - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы 

Анатолий Антонович                                         

МУТНЫХ         - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы 

Сергей Викторович                                                     

НАГОВИЦЫН  - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы 

Андрей Викторович                               

ЭЛЬСКАЯ          - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы 

Наталья Федоровна                                                                                    



2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.02.2009 №4/27 «О  включении  в  состав 

общественного совета по общемуниципальным наградам 

муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской     

области  кандидатов».   

3. Опубликовать настоящее решение. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы       В.В.Крешетов 

 


